
Uchwała Nr 322/XLVII/2018 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 199/XXXIII/2017 Rady Gminy Gostynin z dnia 29 czerwca 2017r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

 

 Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, 

art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., 

poz. 2077, z 2018r., poz. 1000, 62, 1366) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1 

§ 2 pkt.2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zadanie,  o którym mowa w ust.1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Gostynin w roku 

2018 w wysokości 16 000,00 zł.” 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Bronisław Lewandowski 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 573 w miejscowości Lucień na odcinku od 10+585 km do 10+835 km – Poprawa bezpieczeństwa 

uczestników ruchu drogowego w szczególności pieszych jest finansowane ze środków budżetu Gminy 

Gostynin.  

Koszt opracowania dokumentacji wynosi 16 000,00 zł., wobec tego podjęcie przedmiotowej uchwały 

zmieniającej wartość finansowania jest konieczne.  

 

 

 

 

 

 

 

 


